
Kommittémöte SPF-kören 2025-08-26 
 
Närvarande: 
Gudrun Domar              Kulturskolan 
Heléne Grönqvist Stenbäck             Kulturskolan 
Stina von Post SPF Seniorerna 
Ingela Asp               SPF Seniorerna 
Lennart Jacobsson              SPF Seniorerna 
Ingrid Liliendahl              SPF Seniorerna 
Gunnel Karlsson              SPF Seniorerna 
 
 
Föregående protokoll 
Genomgång av föregående årsmötesprotokoll. 
  
Rapport från SPF´s styrelsemöte ang lokal 
Ingrid meddelar att SPF jobbar med frågan om akustiken i Wallmanssalen. 
SPF har fått ett piano till skänkts av en musikgrupp. Körledarna ifrågasätter kvalitén på det. 
Det är viktigt vilken sorts piano man har, helst ett elpiano med ”rätt” sorts tangenter. Skall 
något köpas in bör körledarna utse det. 
Hörslinga bör också finnas i lokalen. 
Stina kontaktar Anders Sätterberg ang dessa synpunkter. 
 
Terminsplanering  
Genomgång av det förslag till terminsplanering för hösten 2025 som körledarna gjort 
sträckande sig från vecka 38 tom vecka 48. Vi planerar att förutom körövningar att ha en 
höstkonsert samt att sjunga på Stora Torget på !:a Advent. 
Stina har bokat Nybrokyrkan för våra övningar under höstterminen. 
 
Övriga frågor 
SPF kommer att ha ett Öppet hus den 5 oktober i Wallmanssalen då olika verksamheter 
inom föreningen skall presentera sig. Stina kan inte då. Ingrid och Gunnel kan ställa upp och 
ta det. 
 
Då behov finns för en sammanställning av information till nya medlemmar ”brainstormar” vi 
en stund för att samla in synpunkter. Stina och Ingela kommer att sammanställa dessa.  
 
Körledarna lyfter att de gärna i förväg vill veta vilka ev nytillkomna körmedlemmar är inför 
en övning för att kunna välkomna dem. 
 
Körledarna har sammanställt några förslag på sånger inför kommande körövningar efter 
utvärdering av de önskemål som inkommit från kördeltagarna. Vi bejakar samtliga som bra 
förslag. 
 
Beslutas att inför början av varje övningstillfälle höra sig för om någon körmedlem lämnat 
återbud vilket helst skall ha skett till respektive stämfiskal men ibland kan ha skett till någon 
annan körmedlem. Beslutas att körledarna ställer frågan. 
 
Beslutas att Ingela har ett upprop vid första körövningstillfället samt presenterar 
stämfiskalerna. 
 
Ingela Asp 
 


